

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOMÉDICAS



HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL № 03/2018

O Programa de Pós-Graduação em Ciências Biomédicas, do Campus de Ministro Reis Velloso, da Universidade Federal do Piauí, divulga retificação do resultado da homologação das inscrições referentes ao processo seletivo para o biênio 2019-2021 (2019.1).

Nº	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO
1	39181	Deferida
2	39871	Deferida
3	39955	Deferida
4	39119	Deferida
5	37708	Indeferida. Descumprimento do item 2.6 do Edital: não apresentação da documentação exigida
6	39941	Deferida
7	39870	Deferida
8	39853	Deferida
9	39481	Deferida
10	39862	Deferida
11	38610	Deferida
12	39935	Deferida
13	39950	Deferida
14	40023	Indeferida. Descumprimento do item 2.6 do Edital: não apresentação da documentação exigida
15	39887	Deferida
16	39924	Indeferida. Descumprimento do item 2.6 do Edital: não apresentação da documentação exigida
17	39953	Deferida
18	39856	Deferida
19	39845	Deferida
20	38595	Indeferida. Descumprimento do item 2.6 do Edital: não apresentação da documentação exigida
21	39687	Deferida
22	39592	Deferida
23	39489	Deferida
24	39667	Deferida
25	36917	Deferida
26	39861	Deferida
27	37804	Indeferida. Descumprimento do item 2.6 do Edital: não apresentação da documentação exigida
28	39844	Deferida
29	39939	Indeferida. Descumprimento do item 2.6 do Edital: não apresentação da documentação exigida
30	39945	Deferida
31	38419	Deferida
32	39929	Deferida



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO



PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOMÉDICAS

33	39109	Deferida
34	39873	Deferida
35	39676	Deferida
36	39979	Deferida
37	39819	Deferida
38	39928	Indeferida. Descumprimento do item 2.6 do Edital: não apresentação da documentação exigida
39	39897	Deferida
40	39801	Deferida
41	39160	Deferida

Parnaíba, 25 de outubro de 2018.

Prof. Dr. Fuad Ahmad Hazime Presidente da Comissão de Seleção